[image: image1.png]

«Дон» сикт овмöдчöминлöн администрациялöн

ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Дон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2016 год                                                                        № 44
О прекращении права  пожизненного (наследуемого) владения на земельный участок Нехорошева В.Л.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Прекратить право пожизненного (наследуемого) владения Нехорошева Владимира Леонидовича на земельный участок (кадастровый номер 11:07:4001001:236) из категории земель населенных пунктов, находящийся по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Дон, местечко «Кладбище дор» площадью 912 кв. м., предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Специалисту администрации сельского поселения «Дон» внести изменения в список физических лиц-налогоплательщиков.
Глава сельского поселения «Дон»                                В.Н. Нехорошев